@ 71 5 PlusBus S Potsdam Hauptbahnhof » Ludwigsfelde Bhf

VTF

@ 715

Fahrtnummer
S Potsdam Hauptbahnhof ab
- S Babelsberg/Lutherplatz
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr.
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde
Ahrensdorf, An der Feuerwache
Ahrensdorf, Am Sportpl.

Giiltig ab: 10.12.2023

Montag - Freitag

1 3 5 7 9 o133 15 17 19 21 23 25 27

533 6.33 7.33 8.33

@ 715

31 33 35
9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33

538 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46

555 6.55 7.55 8.55

9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55

559 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59

6.00 7.00 8.00 9.0010.

00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.

00 22.00 23.00

Ludwigsfelde, Struveweg 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03
- Grobener Heide 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
- Neckarstr. 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
- 5.-Allende-Str. 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
- Hochhaus 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
- Zentrum 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
- Stadtverwaltung 6.13 7.13 813 9.1310.13 11.13 1213 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
Ludwigsfelde Bhf an 615 7.15 815 9.1510.15 11.15 1215 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
@ 714 nach Zossen ab 6.18 7.18 8.18 9.1810.1811.1812.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
@ 720 nach S Blankenfelde ab  6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 .
nach Berlin ab 629 7.31 829 9.2810.29 11.35 12.29 13.28 14.29 15.35 16.29 17.28 18.29 19.35 20.29 21.28 22.27
DB nach Luckenwalde ab 628 7.28 831 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.31 17.28 18.31 19.28 20.28 21.28 22.28

@® 715 Samstag,Sonntag

Fahrtnummer

S Potsdam Hauptbahnhof ab
- S Babelsberg/Lutherplatz
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr.
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde
Ahrensdorf, An der Feuerwache
Ahrensdorf, Am Sportpl.
Ludwigsfelde, Struveweg

- Grobener Heide

1 5 7 9 1

533 7.33 8.33 9.3310.
538 7.38 8.38 9.38 10.
5.46 7.46 8.46 9.46 10.
5.55 7.55 8.55 9.5510.
559 7.59 8.59 9.5910.
6.00 8.00 9.0010.00 11.
6.03 8.03 9.03 10.03 11.
6.04 8.04 9.04 10.04 11.

1 13 15 17 19 21 23 25 27 31
) ) ) )

33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 20.33
38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 20.38
46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46
55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55
59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59
00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00
03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 21.03
04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.04

- Neckarstr. 6.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05
- S.-Allende-Str. 6.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 21.07
- Hochhaus 6.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 21.09
- Zentrum 6.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11
- Stadtverwaltung 6.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 21.13
Ludwigsfelde Bhf an 6.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15
@ 714 nach Zossen ab 6.18 8.18 10.18 12,18 14.18 16.18 18.18

@ 720 nach S Blankenfelde  ab . 818 ] o 1218 ) 1618 ) ) ]
OB nach Berlin ab 6.29 8.29 9.28 10.29 11.3512.29 13.28 14.29 15.35 16.29 17.28 18.29 19.35 21.28
DB nach Luckenwalde ab 6.28 8.31 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.31 17.28 18.31 19.28 21.28

® weiter als Linie 750 nach Luckenwalde



@ 71 5 PlusBus Ludwigsfelde Bhf » S Potsdam Hauptbahnhof

VTF @ 715

Giiltig ab: 10.12.2023

@ 715 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 & 10 12 14 16 18 20 22 26 28 30 32 34 36 38
8 RE von Luckenwalde an 531 6.28 7.31 8.28 9.2810.28 11.34 12.28 13.28 14.28 15.34 16.28 17.28 18.28 19.34 20.28 21.28
DB RE von Berlin an . 528 6.27 7.28 7.27 9.28 10.27 11.28 12.27 13.28 14.27 15.28 16.27 17.28 18.27 19.28 20.27 21.27
@ 714 von Zossen an 538 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
@ 720 von S Blankenfelde __an 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38

Ludwigsfelde Bhf ab 442 542 6.42 7.42 8.42 9.4210.4211.4212.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
- Stadtverwaltung 444 544 6.44 744 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
- Zentrum 446 546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
- Hochhaus 448 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
-5 -Allende-str. 450 550 650 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
- Neckarstr. 452 552 6.52 7.52 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
- Grébener Heide 453 553 653 753 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Ludwigsfelde, Struveweg 453 553 653 7.53 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Ahrensdorf, Am Sportpl. 457 557 657 7.57 857 9.5710.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Ahrensdorf, An der Feuerwache 458 558 658 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde 5.02 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. 511 611 711 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
-5 Babelsherg/Lutherplatz 518 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18

S Potsdam Hauptbahnhof an 522 6.22 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22

@® 715 Samstag,Sonntag

Fahrtnummer 2 6 8 10 12 14 16 18 20 22 26 28 30 34
@B RE von Luckenwalde an ) 6.28 7.31 828 9.28 10.28 11.34 12.28 13.28 14.28 15.34 16.28 17.28 18.28
DB RE von Berlin an . 6.27 7.28 7.27 9.2810.27 11.28 12.27 13.28 14.27 15.28 16.27 17.28 18.27
@ 714 von Zossen an . . 738 938 1138 1338 _ 1538 = 17.3819.38
@ 720 von S Blankenfelde __an 9.38 13.38 17.38
Ludwigsfelde Bhf ab 442 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 19.42
- Stadtverwaltung 444 644 7.44 8.44 9.4410.4411.4412.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 19.44
- Zentrum 4.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 19.46
- Hochhaus 448 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 19.48
- S.-Allende-Str. 450 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 19.50
- Neckarstr. 452 6.52 7.52 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 19.52
- Grébener Heide 453 6.53 7.53 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 19.53
Ludwigsfelde, Struveweg 453 6.53 7.53 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 19.53
Ahrensdorf, Am Sportpl. 457 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 19.57
Ahrensdorf, An der Feuerwache 458 6.58 7.58 858 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 19.58
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde 5.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. 511 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 20.11
- S Babelsberg/Lutherplatz 5.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 20.18

S Potsdam Hauptbahnhof an 522 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 20.22



